Huntsman Advanced Materials

Flying Geese Mountain Industrial Park  Shilou Town, Panyu District,  Guangzhou City, PRC, 51147

  审核 Rebecca Zhou

鉴定 Product Administrator

电话 +86/20/39377593

邮箱地址 Rebecca_Zhou@huntsman.com

            2022 年 11 月 8 日

关于: 1升易拉罐铝盖变更通知

尊敬的客户，

您好！感谢您一直以来的支持！

由于1升易拉罐铝盖突然短缺，亨斯迈公司为保证产品的正常供应，寻找到一家新的供应商来临时替换以下产

品的1升易拉罐铝盖。预计该替代方案将在2022年12月开始实行。

新盖子使用将可能持续约3-6个月。我们正在寻找更好的可行方案，考虑将易拉罐盖子材料从铝材质改为马口

铁材质。一旦有任何更新，我们将及时更新给您。

涉及产品清单如下：

下面是现有盖子和替换盖子的详细比较：

1. 新易拉罐盖子上的使用说明文字与现有盖子上的不完全相同，但内容上基本上服务于相同的功能。详

情请参见附图。

mailto:Rebecca_Zhou@huntsman.com

Huntsman Advanced Materials

Flying Geese Mountain Industrial Park  Shilou Town, Panyu District,  Guangzhou City, PRC, 51147

2.当前易拉罐盖与新盖的结构差异如附图所示。当前的盖子仅包含1个表层打开机制，而新的盖子是2个表层

打开机制。

3.新易拉罐盖的涂层也不同。当前为金色漆（黄色），新盖为透明环氧涂层HT 1160。外观如下所示。该涂层

经过测试，化学兼容性合格。

如果您有其他疑问，请联系您的亨斯迈销售或客户服务代表以寻求帮助。感谢您的理解和支持。

此致

       敬礼！

亨斯迈先进化工材料（广东）有限公司
Rebecca Zhou
Product Administrator APAC
c.c. Commercial, TS, QC, CFR